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GRÖSSE

DATUM

GEZ

0903   Müliholz

al

05.07.12

1902

02.07.2010

1:20
A2

REVISIONSPLAN 05.07.12

Aussentreppe auf Terrasse / Ansicht

MST

MÜLLER & TRUNIGER ARCHITEKTEN ETH SIA
PIERRE ROBIN ARCHITEKT HTL SIA

Pfäffikerstrasse 34-38
8610 Uster

Bauherr: Anlagestiftung Immobilien Schweiz, Brunngässlein 12, 4002 Basel

TREPPE ZU TERRASSE

ANSICHT VON DER SEITE

ANSICHT VON VORNE

Aussentreppe ausgeführt gemäss Plan
MEMA Marti Metallbau AG
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